
ALCALDII\ DE
CONSTANZA TII ru§

Nomina

Suefdo Renta AFP Otros NetoARS

NOMINA ADI\IIINISTRA cloN MUNTCIPAL (21 1 1O1\

Nombre Cargo
ABRAHAT\4 BATtSTA TRtñ¡DAD CHOFER DE LA GUAGUA 7.000.00 0.00 0.00 0.00 000 7,000.00
ALBA NELLY ALTAGRACIA GARCIA GA. SECRETARIA DE LA JUV 7,000.00 0.0c 212 BA 200.90 30.00 6,5s6.30
ALBANILA CRUZ DE LA ROSA CONSERJE AYUNTAI\i]IENT 5,000.00 0.00 155.57 146.87 0.00 4,697.56
ALEXANDÉR GALVAN NOVA SECÑETARIA DE LA VIC 7,00{1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00
ALEYSI ANTONIO DIAZ ESPINO$A ALCALDE ARROYO ARRIB 3,012.00 0.00 0.0c 2.709.56
ALEYSI RAFAEL ROSARIO RAI\IiRE2 SEC. DEPTO CULTURA 9,000.00 0.00 0.00 0.00 30 00 8,970.00
Af\,ANTINA §UERO FRIA§ CONSERJE DE CULTURA 6,000.00 000 0.00 000 000 6.000.00
ANDRES AVELINO IüALDONADO f ¡BIJRC ALCALDE PEDANEO 3,012.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,ü12.00
ANTONIO DELGADO ALCALDE PEDANEO DE E 3 012.00 0.00 0.00 3,012.00
ARGENTINA IVARGARITA ABREU ESPIN CON§ERJE AYUNTA[/II ENT 6,000.00 c.00 0.00 0.00 6,000.00
AUGUSTO VICTORIANO PINALES DIVISION ARCHIVO 10,000.00 000 000 30 00 9,970.00
BA§ILIO VICTORIANO i.IERNANDEZ ENC RESERVOR|O AREN 6,000 00 0.00 0.00 0.00 30 00 5,970.00
BELGICA I\,1ARIA ABREU DE LOS SAI.]T SECRETARIA P IV] 7,000.00 0.00 0.00 0.00 30.00 6 970.00
CARLOS DAVID HERNANDEZ PUNTIEL CAIMAROGRAFO 4,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00
CARi-OS I'RINIDAD I\¡ARTE ALCALDE PEDANEO 3,012.00 0.00 0.00 0.00 c00 3,012.00
CARCLINA EL¡ZABETH ROJA§ FORNER ENC, ASUNTOS COf\i]UNiT 12.0C0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00
CECIL IO ANTONIO BATISTA ROSARIO 6,000 c0 0.00 000 000 0.00 6 000.00
CHANTAL. GARCIA DELGADO PROFESORA DEI" CCI DE 8.000 or-) 0.00 ?43 2A 229.64 30.00 7 ,497 .24
DARLIN TIBURCIO JIMENEZ ENCARGADO DE PLANIF¡ 20,000.cü 000 608.00 57 4.OO 30.00 18,788 00

NOMTNA ADMtNt§TRACIOT{ Mi_jN tCtpAL (21 1 101 i
Nombre Carr:o

Non:ina

Sueldo Renta ARS AFP
ESTHER rvlARtA ADÁ¡¡r§ ó¡srrLlc: SECRETARIA DE LA ALC 14,000.c0 0.ü0 0.00 000 30.0c '13,970.00

I

DEPARTANIENTO RECURSOS HUMANO

NOMINA OCTUBRE 2024

Es todos

146.87

000 0.00

000

0.00

0.00

Otros Neto



146.8/ 0.00 2,709.563,012.00 0.00EUGENIO RAM REZ HERRERA ALCALDE PEDANEO

30.00 6,556.30212.80 200.90FAII.ANY CANDELARIO SECRETARiA CCI EL CE 7,000.00

0.00 0.0ü 0.00 6,000.c06,000.00 0.00FELIX ,IANUÉL CARAEAL|,O CURAIJ [¿AESTRO E CEFTEI!1ONIA

30.00608.00 574.00 18,788.00ASISTENTE DEL ALCALI) 20,000.00FLORA ROSADO SURIEL

0.00 0.00 6,000.006,000.00 0.00 0.00FRANCISCA DOLORES ORTIZ ARAUJO CON§ERJE DE AYUNTAMI

3.040.00 2,870.O0 30.00 78,214.56100,000.00 15,845.44FRANCISCO ANTONIO MARTE HERNAND ALCALDE I\¡UNICIPAL

000 3,0r2.000.00 0.00 0.00FRANCISCO VIÑAS GiL AYUDANTE ALCALDE P 3,012.00

0.00 000 3, f)12.003,012.00 000 0.00{;ONZA,LES ZANAVIO GII ABREIJ ALCAI DE PEDANEO DE E

3C.00334.40 315.70 10,319.90ENCARGADO DE tA UGAI\,{ 1'1.000.00 0.00HIPATIA SHEYLA TRINIDAD VICTORI

30 00 10,319.900.00 334.40 315.70INDIRA SORIANO HIERRO ENCARGADO DE LA NIA' 1 1,000.00

0.00 0.00 5,000 005,000.00 0.00 0.00-IEAN FREDERICK QUIROZ TORIEIO MENSAJERO

0.00 1,000.00000 0.00 000AYUD, ALCALDE P 1,000.00JE§US MARIA MORONTA BONIFACIO

0.00 0.00 3,012.003,012.00 0.00 0.00JOSE ERNESTO LIRIANO ALCAIDE DE BARRIO PO

0.00 0.0c 4,000.004.000.00 0.00 0.00JOSE LUIS ADAIV]ES PROFESOR DE PINTURA

30.c0 5,615 40182.40 172.20JOSE SANCHEZ DE LEON CAMAROGRAFO 6,000.00 0.00

0.00 6,000 000.00 0.00 0.00JUAN ANTONIO DE LOS SANÍOS OBRERO 6,000.00

0.00 0.00 3,012.003,012.00 0.00JUAN ANTONIO DO[¡INGUEZ ROSADO ALCAIDE LIIV]ONCITO

30 00 7,970.000.00 0.00 0.00JUAN CARLOS ROSADO BUENO CHOFER DE POLICIA IVIU 8,000.00

0.00 2,000 00000 0.00 0.00JUAN DE JESUS DURAN DE LA ROSA AYUDANTE ALCALDE P 2,000.00

0.00 0.00 c.00 2,500.002,500.00 0.00JUAN E[/]ILIO ABREU PICHARDO ALCALDE PEDANEO

0.00 3,012.000.00 0.00ALCALDE P 3,012.04 0.00JUAN GIL

00c 30.00 9 970 000.00 000JUANA MARIA RAIVIREZ GARCIA ENC. DEPARTAI,IENTo LE 10,000.00

315.70 30.001 1 ,000.00 0.00 334.40LEONARDO COSIIA ROSADO ENC. CCI DEL ESANCHE

30.00 6 970.ü00.00 0.0cI\¡ENSAJERO 7,000.c0 0. r)0LESMES BARSEN DE LEON PERALTA

000 30 00 6,970.007,000.00 0.00 0.00LETICJA ¡,IARGARITA VALDEZ ¡ENDEZ SECRETARIA DEPfO CO

155.57 146.87 30.00 2,679.56PROIV]OTORA DE SALUD 3,012.00 0.00LIDIA SANCHEZ

0.00 6 586.300.00 212.A4 200 90I-ILIANA CAROLAYNE RAi\IiREZ VICTO SECRETARIA PARTICIPA 7,000.00

i55.57

0.00

0.00

0.00

NomÍna; NOMINA ADIVIINISTRACION IVIUNICIPAL (211141]l

Nombre Cargo lSuelao Renta lans lern lotros I t'teto

10,319.90



c.00 000 0.00 7,000.00IIARIA ALEJANDRA CROSCC GONZALEZ SEC. DE LA (UGAM) 7, Cr00.00 0.00

0.00 30 00 9,970 00SEC. DEPTO. CTJLTURA 10,00c.00 ü.00 0.00I\1ARIA ESTEFANY GORiS SANCHEZ

0.00 0.00 30 00 6,970.00SECRETARIIi llE PLANIF 7,000.00 0.00

30.00 1s,319 900.00 334.40 315.7 Ah4ARTiNA VALENZUELA INFANTE EI'JC DE RECURSOS I.IU

287 .00 30.00 9,379.00RECEPCIONISTA 10,000.0c 0.00 304.00MICHEL VIVAS DE LEON

0.00 0.00 0.00 6,000.00N/IILEDYS GARCiA LEBRON CONSERJE DE AYUNTAI\1i 6,000.00

0.00 4.000.004,000.00 0.00 0.00 c.00NICUDEI O PERALTA ROSADO PARAMEDf CO AI\4BULANCI

315.7 O 30.00 10,319.90NIEVES LUISA SURIEL PEREZ ASIST, DE RECURSOS H 1 1 ,000 00 0.00 334.40

6,556.300.00 212 BO 200 90 30 r)0ORFELIf\A JOSEFINA DURAN ARAUJO SECRETARIA DEL DEPOS 7,000.00

000 000 10,000.00ORLAI.IDO AYBAR CRUZ ENCARGADO DE LA JUVE 10,000.00 0.00 0.00

(2111

tros

146.87 0.00 5,697.56PAULINA SEPULVEDA CONSERJE AYUNTAI\¡IENT 6,000.00 ü.00

30 00 14,083.50c.00 456.00 430.50PLIF]IO ESPINOSA VALDEZ SEGURIDAD ALCALDE N,1U 15,000.00

0.00 0.00 2,000.00RAFAEL ANTONIO BATISTA AYUDANTE ALCALDE P 2,000.00 0.00 0.00

0.00 000 30.00 4,970.00RAFAEL ANTONIO CASTILLO QUEZADA DIRECTOR DE T,'IUSICA 5 000.00 0.00

0.00 3,012.00000 0.00 0.00RA[/]ON ANTONIO BATISTA ALCAIDE COLONIA KENN 3,012.00

1E2.40 172.20 0.00 2,657.4üRAI\ION ANTONIO GUTIERREZ ALCALDE PEDANEO DE L 3.012.00 000
'1,824.00 1,722.A0 30.00RAI\IONA VICTORIANO CEPEDA VICE.ALCALDÉSA 60,000.00 3,486.65

30.00 15,970.0016,000.00 0.00 0.00 0.00RANDY JOEL CONCEPCION CASTILLO ENC, DEL I\IONITOREO D

0.00 30 00 6,97C.00REBECA ESMERALDA PINALES LAGARE SECRETARIA DE PRENSA 7,000.00 0.00 0.00

17,083,500.00 456 00 430.50 30.00RENSC DELGADO DURAN SUPERVISOR GENERAL

0.00 0.00 7,000. o0ASISTENTE DE LA JUVE 7,000 00 0.00 0.00RICHARD DE JESUS TiBURCIO VICTO

30.00 1 1 ,556.300.00 a2 8A 200 90ROSA ENIDIA CORCINO ENCARGA DE COORDINAC 12,000.00

0.00 30.00 2 982 00SALVADOR RAIV]IREZ SUPERV'SOR ALCAIDE D 3,012.0C) 0.00 0.00

6,97C.000.00 0.00 30.00SANTiAGC RECIO CHOFER DE LA. ALCALDI 7,000.00 000

0.00 4,697.565,000.00 0.00 155.57 146.87SELEI.]IA DE LA CRUZ GIt CONSERJE OFICINA DE

0.00 0.0c 000 7,000.00STüPHANI RAI\ICS REYES SECRETARIA DE LA NIÁ 7,000_00 0.00

I\NAR';YN NiCAUI.Y ABREU TORIBIO

16,000 00

Nomina: NOMINA

Nombre Cargo lSueldo lRenta lnns Neto

18,000.00



TAINA SANTOS SURIEL CONSERJE OFIC|NA DE tj,000.00 0.00 0.00 0.00 0 011 5.ü00.00

VICTOR COLLADO ORTIZ ENCA.RGADO DE PROTOCO 10,000.0ú 0.00 304.00 287 .04 30.00 9,379.00

WANDA IVIASIEL DE LA ROSA I4ARTE LIBRü ACCESO A LA IN 1 1 ,000.00 0.00 334.40 315.70 30 00 10,3'19.90

Sueldo Renta ARS lare Otros Neto

WELLIN DANIEL VALENZUELA ARAUJO ENC. DE PRENSA Y PU 0.00 516.80 487 90 0.00

YANISSA FRANCISCA CRUZ OUEZADA ASISTENTE REGISTRO T) 0.00 000 0.00 30.00

YEI[i]Y [¡EDRANO DIAZ SECRETARIA CCI BARRI 7,000.00 0.00 212.80 200.90 30.00 6 556.30

79 Empleados 728,668.00 19,332.09 12,941.42 1,170.00 683,006.77

Nomína: NOf¿ilNA I4ANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS (211206)

Nombre Cargo Sue¡do Renta ARS AFP Otros

AGUSTIN GIL GIL ENC DE TRANSPORTE D 8,000.00 212.80 200.90 7,586.30

AGUSTIN HERNANDEZ DE LA ROSA SUPERVISOR DEL VERTE 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

ALEJANDRO VICTOR DELGADO VICTOR ENC, DEL MATADERO 6,000.00 0.00 182.40 0.00 5,645 40

ALEJANDRO VICTORIANO CANELA OBRERO 8,000.00 182.40 172.24 000 7 .645.4A

ALTAGRACIA AYBAR GARCIA OBRERA 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

ANA ANTONIA HERNANDEZ OBRERA 4,000.00 0.00 0.00 000 000 4,000 00

ANGEL DIAZ CFIOFER DEL SERV. DE 10,000.00 0.00 243 20 229.60 30.00 9,497 20

ANTICA VICTORIANO DE DURAN 2.880.00 0.00 '155.57 0.00 2,577 56

ANTONIO BONILLA JIf\ilENEZ CHOFER DE ORNATO 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ANTONIO SORIANO HERNANDEZ CHOFER DE LA GUAGUA 10,000.00 0.00 243.2O 229.60 30.00

ANTONY GONZALEZ OBRERA. ORNATO 6,000.00 0.00 182.40 0.00 5,645.40

Ñomina ttort¡rNÁ rr¡Ár.¡Elo Ór nrsrt¡uos séiilosz
Nombre

1206)

Cargo Sueldo
lRenta lnns AFP 0t!"os 1 Neto

ARCADIO JII\¡ENEZ 3,500.00 0.00 148.87

ARGENfINA CRU¿ CRUZ OBRERA 6.0ü0 00 0.00 172.24

AURELIO DE LOS SANTOS DEI.CADO 8,000.c0 c.00 000 0.00 8,000.00

BELKIS DELGADO CARABALLO OBRERA 6,000.00 000 000 000 6,000.00

BENY BATISTA VARGAS 00c 0.00 0.00 0.00 4,500.00

Nominar NOMINA ADtuIINISTRAClON MUl.llClPAL (211101)

Nombre Cargo

'17.000.00 15,995.30

9.970.0010.000.00

12,217.72

Neto

0.000.00

172.20

0.00

146.87OBRERA

15,000.00

I,497 .2A

172 2A

155.57 0 00 
13 

1e7 56OBRERO

0 o0 
15 

645 40182.40

OBRERO

000

CtsRERA. ORNATO 4,500.00



0.000.00 155 57 146.87 2,277 .56CARI!IEi'] ROSA TIBURÚIO RAI\,1IREZ OBRER{f 2,58ü.00

172 2A 0.00 7,645.408,000.00 0.00 182.40CLAUDIO RAI,4ON OBRERO

0.000.00 c1.00 3,000.00CRISTiAN RCDRIGUEZ GARC'A BARREi..]DERO OBRERO 3,000.00 0.00

0.00 5,822.400.00 86.44 91.56CRISTOBAi-INA DE LOS SAN TOS OBRERO 6,000.0ü

0.00 0.00 2,500.002,500.00 000DEIVY BAf ISTA SANTOS OBRERO

0.000.00 182.40 7,645.44ELIEZER DE LOS SANTOS PLASENCIA OBRERO 8,000.00

0.00 0.00 6,000.006,000.00 0.00 0.00ELIGiO ANÍONIO PERALTA REYES OBRERO DE LIMPIEZA

0.00182.40 172.20 7 ,645.40OBRERO 8,000.00 0.00E[,,IILIO TIBURCIO

000 8.000 000.00 0.00 0.00FELINO CRUZ DIAZ OBRENO 8.000.00

0.00 0.00 3,000.003,000.00 0.00 0.00FRANCISCO BATISTA OBRERO

0.000.00 000 2,500.00OBRERO 2,500.00 0.00FRANCiSCO PERALTA BRIOSO

0.00 4,497 .564,800.00 0.00 155.57FRANCISCO PRESINAL OBRERO

0.00 0.00 0.00 3,000 00OBRERO 3,000.00 0.00FRANK DE LOS SANTOS

000000 0.00 0.00 8,00ü.00FREDY IV]EDINA PRESINAL OBRERO 8.000.00

0.00182.40 172.24 7,645.40GENARO DELGADO OBRERO 8,000.00 0.00

0.00 000 8,C00.008,000.00 0.00 0.00GERI\¡ANIO DE LOS SANTOS OBRERO

182.40 172.24 0.00 7,645.40OBRERO 8,000.00 0.00GETJDY GARCIA DE LOS SANTOS

0.00 30.00 1'1,970.00O.CÜ 0.00HEC'TOR ñAFAEL RODRIGUEZ BATIS'TA 12.000.00

172.20 0.00 5,645 406,000.00 000 182.44IRIS OROCO OERERA. ORNATO

0.000.00 0.00 0.00 6,000.00ISIDRO ANTOI.IIO GALVAN OBRERO DE I-II\IPIEZA 6,000.00

0.00 2,500.000.00 0.00 0.00ISIDRO DELGADO ROSADO OBRERO 2.500.00

0.00 0.00 3,000.00OBRERO 3,000.00 0.00ISRAEL L AGARF:S INFANÍ E

0.000.00 0.00 0.00 8,000.00.]ACOBO ROSADO OBRERO 8,000.00

0.000.00 0.00JAI[¡E I\,,IA I..IUEI., ROSA ALCAI'JI-ARA CHOF ER DE ORNATO 10.000.00

0.00 000 8,00c 00CHOFER ORNAÍO B,0oü 00 0.00JESUS i\ilARIA ADAIV]ES ESPINAL

0.00 8,000 000.00 000 0.00JORGE LUIS REYES OBRERO DE ORNATO 8.00c.00

172.20 0.0c 7 ,645.40I 00ú 00 0.00 182.44.]OSE AN'IONIO RAI\,4¡REZ .JBRERO

172 20

146.87

Namina: NON¡rNA MANEJO DE RESTDUOS SÓLIDOS (211206)

Nombre Cargo lSueldo Renta larc lotros I t'teto

0.00

10,00ü.00

0.0Ü



229.64 30.00 9,497.20'10,000.00 0.00JOSE DCLORES DURAN RODRIGUEZ CHOFER

0.00 2,352.2576.002,500.00 0.00JOSE OURAI.] OBRERO

0.00 0.00 8,000.000.00 0.00JOSE FRAI,]CISCO V|CTORIANO HERRE OBRERO DE ORNATO 8.000.00

12,497.24243.20 229.6013,000 00 0.00JOSE LUIS SOSA VALERIC CHOFER DE ORNATO

0.00 2 277 .56155.57 146.87OBRERA 2,580.00 0.c0JUANA DEL CAR¡,4EN DEL CARMEN

172.24 0.00 7,645.408,000.00 0.00 182.40JULIAN SANTOS SANÍOS OBRERO

7,645.40172 ?A 0008,000.00 0.00 18'.2 40JUNIOR PICHARDO SANCHEZ OBRERO

0.00 5,645.400.00 142.40OBRERO 6,000.00LEONARDO IIIARTE COLLADO

0.00 0.c0 8,000 000.00 0.00LUIS GARCIA GARCfA OBRERO 8,000.00

0c0 5,500.000005,500 00 000i.UIS VICTORIANO DUiIAN LAVADOR

0.00 8,000.000.00 0.00 0.00LtJIS vORLLES CJE'r/AS ViCEN TE OBRERO 8,000.00

86.44 0.00 4J22 AA0.00 91.56IVIAIRA GARCIA PI[]ALES OBRERO 4,300.00

0.00 6,000.000.006,000 00 0.00NiIARIA DOLORES FRIAS PERALTA OBRERA

0.00 6,000 000.00 0.0c) 0.00OBRERA, ORNATO 6,000.00I\¡ARIA FRANCISCA IV]EJIA

5,697.56146.87 0.006.000.00 0.00 155.57¡,,IAXCII\,IO VICTORIANO OBRERO

30 00 24,083.50456 00 430.5025,000.00 0.00[IIGUEL ANTONIO DE LA CRUZ ABREU DIRECTOR DE ORNATO

30.00 9.970.000.00 0.0t)MIGUEL ANTONIO SOR¡ANO SANfO CHOFER DE CRNATO 10,000 00

I.497 .20243.24 229.60 30.0010,000.00 0.00¡IIGUEL CEPEI]A ABREU CHOFFR DE Aí\,IBI]LANCI

0.00 7 .645.40182.44 172.24OBRERO 8,000.00 0.00PEDRO REYES ABREU

0.00 0.00 12,000.000.00 0.00PEDRO SANTOS CHOFER DE ORNATO 12,000.00

5,645.40172.20 0.006,000.00 c.00 182.40PIEDAD DURAI.J ESPINAL OBRERA

0.00 5,697.56155.57OBRERA, ORNATO 6,000.00 0.00PORF|RIA DE LA CRUZ DE LEOI..J

9,97ü.000.00 30.0010,000.00 0.00 0.00RAI\ION ANTONIO FERNANDEZ CHOFER ORNATO

0.00 7,697.56155.57 '146 878,000 00 0.00RAI\,1ON CARABALLO REYES OBRERO

172.20 0.00 5,645.400.00 182.44RAIVON LOPEZ OBRERO 6,000.00

30 00

Nomina: NOMINA MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS (2112OO)

Nombre Cargo Sueldo iRenta lans Otros
I

Neto

172 20

0.00

0.00

0.0c

146.87

Nómina: NOMlllA MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS (2112061

Nombre Cargo Sueldo Rania lnns lnr=e lotros I Neto



RAMOI.] YNFANTE OUEZADA 6,000.00 000 0.0i) 0.00 0.00 6,000.00

RAIVONA IIENA OBRERA 6,000.00 0.0c 182.44 0.00 5.445.44

REYMI.]ÑDO PAULINO CBRERO 8,000.00 0.00 0.00 7,645.44

SANDY RAIIIREZ ABREU 8.00ü 00 0.00 0.00 0.00 8.000.00

SANTA I\,4ARIA DE LEON VICTORIANO OBRERA, ORNATO 6,000.00 0.00 0.00 000 0.00 6,000 00

SIN/ION PAEZ SORIANO OBRERO 8.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.000.00

TOMAS ANTONIO CRUZ CHOFER t]F ORNATO 8,000.00 0.00 243.20 229.60 0.00 7 .527 .20

TOI\4AS VICTORIANO OBRERO 0.00 182.40 0.00 7.645.40

VACiLIO VICTORIANO 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.000.00

YS'DRA DE LOS SANTOS DELGADO OBRERA. ORNATO 6,000.00 0.00 0.00 5 645 40

ZACARIAS PINA OBRERO 6,000.00 0.00 182.44 0.00 5,645.40

79 Empleados 555,640.00 0.00 7,222.11 540,508.53

Cargo §ue,do Renta lnns AFP Ofos Neto

ADALGIZA BATISTA PAEZ AUXILIAR DE LC SALA 10,000.00 0.00 0.00 0.00 9,970.00

AI.IG EL ]V]AYOVANES BAf ISTA ROSARIO CONTRALOR I\IUNICIPAL 45,000.00 0.00 '1,004.50 1,064.00 30.00 42,901.50

CARLOS MANUEL OUEZADA PAYANO 50,0r10.00 1,854.00 1,435.00 45,161.00

Cargo
lSueldo

Renta lens AFP 0tros Neto

ELIAS CANDELARIO CANDELARIO REGIDOR 50,000.00 1 .854.00 1,520.00 1 ,435 00 45,161.00

EUGENIA PAUL¡NA HERNANDEZ ALI\ION REGIDOR, VICEPR¡SIDE 50,000.00 3,104 85 1.520.00 1,435.00 43,910.15

FAUSTINO AOUINO TIBURCIO AUXJLIAR SEC. SALA C 15.000 00 0.00 0.00 0.00 30.00 14,97 0.O0

JI-IOSCARLOS GILBERTO SURIEL I\,,1ARI 50,000.00 1,854.00 1,52A.4A '1,435.00 45,16'1 .00

JOSE ALBERTO VICTORIANO ROSA REGIDOR .PRESIDENTE 50,000.0c 4,104.85 1,520.00 't,435.00 42,910.15

JUAN PABLO I\¡ORENO I\,4ONTERO REGIDOR 50,000.00 't .520.00 1,435.00 30.0c 45.161 .00

MAXII\I]INA RAM¡REZ PEREZ 15.000.00 0.00 0.00 0.00 30.00 14 970.00

I\,IAXII\,O SANTIIS REYFS REGIDOR- VICFPRISIi]E 50,000.00 1 ,854 00 1,520.0f1 30.00 45,'161.00

NANCY SURJEL GARCIA REGIDORA 50,000.00 1,854.00 729.60 688.80 30.00

VICTOR I\¡ANUEI. ABREU FLORES REGIDOR 50,000.00 '1.854 00 1,52A.OO 17,786.94 27 ,444.06

OBRERO

172.24

182.44 172.20

OBRERO

8 000.00 172.20

OBRERO

182.40 17 2.20

172.20

7,639.36 270.00

Nomina: NOt\,,1lNA NOf\4 INA CAPIT ULAR {21 1 1O1 \

Nombre

30.00

REGf DOR 1,520.00 30.00

Nomina: NOMINA NOMINA CAPITULAR (21 1 101)

Nombre

30 00

30.00

REGIDOR 30.00

30.0c

1,854.00

SECRETARIA SALA CAPI

1,435.00

46,697.60

1,435.0C)



13 Empleados 535,000.00 2AJ87.70 13,232.80

Nonrina: NOITIINA SUPERVI

Nombre

N Y ADt\4tN|STRAC|ON DE CEIVIÉÍITER|OS 1211246)

Cargo lSuetoo
Renta lnns AFP Otros

CRÉSENCIO VICTORIANO SANTOS AUX]LIAR CEMENiERiO 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.000.00

ELIGIO ANTONIO DIAZ RODRIGUEZ OBRERO DE LII\,4PIEZA 5,000.00 0.00 ¡)c.c/ 14A.87 0.00 4,697.56

MANUEL DE JESUS BUENO ENC, CEI\IENTERIO DEl 5,000.00 0.00 155.57 146.47 000 4,697.56

I\¡IGUEL DE LOS SAN'TOS DE LA CRUZ GUARDIAN DEL CEMENl'E 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00

Nomina: NOMINA SUPERVISION Y ADMINISTRACIOhI DE CEMENTERIOS (21 1206)

Nombre Cargo isueldo
I lRenta

ARS lnrn 0tros
I

Neto

PEDRO ANTO[IIO E§PINAL SORIANO AUXILIAR CEI\4ENTERIO 5,000.00 0.00 0.00 000 0.00 5,000.00

5 Empleados 25,000.00 0.00 0.00 24,39§.12

l.iomina [,'lOMlNA DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTI\IOS Y RECREACI N (211206)

Nómbre Cargo lsuerdo I
Ronta lnns AFP lo,'t ,__ L _l:g

ANTONIO CRUZ ROSADO MONITOR BEISBOI.- 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

ERINSON ROSADO SEGURA ENC, DEL DEPTO, DEPO 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FERI\¡IN PAYANO J IMENEZ DELEGADO Dn ATLEIISL¡ 000 O.CÜ 0.00 0.00 1,500.00

RUTH ESTHER ABREU DE LA CRUZ §ECRE]'ARIA DE DEPORT 0.00 212.84 200.90 30.00 6.556 30

4 Empleados 22,500.00 0.00 212.80 200.90 30.00 22,056.30

ñómin;:-NoMrNA Norr;íiñ7 cr§nér'r úneÁñÁ, pln¡lrÁCióñ i REGúaÁC¡éñ úSo br surlo Q11101)

Nombre Cargo
lSueldo lRenta

ARS
I
AFP Otros l

Neto

A]\,'iANTI NA HERI'JANDEZ DILONE SCRETARIA PLANEAMINE 10,000.00 304.00 287 .OA 30.00 9.379.00

ANCEL. ViNICiO HERNANDEZ CORCINO OÉEFiADOR PALA MECANI 20,000.00 0.00 0.00 c.00 20,000.00

ANIANO HER[¡lNlO ROSARIO r'/ATOS OPERADOR DEL GREDAR 20,000.00 0.00 395.20 373 10 30.00 19,241.7A

DA¡JILO RAFAÉL GIL VICTORIANO |NSPFCTOR DE LA GAtL 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.110 5,0c0.00

ñominá ruorr¡ña NorvriñÁ cESiaéN úRBÁñÁ paÁñEÁCróñ Y nrciir-Ácté N USO DE SUELO (21 1 101 )

Nómbre Cargo Sueldo lnenta
ARS Neto

EDl'S SILVESI'RE ESPIh]AL PiNTOR 7.000.00 0.00 0.00 7,000.00

ELIZABETH SARALIN SANCHEZ CASTi ENC, DEPTO, PI-ANEAIú] 23,000.00 c.00 699.20 660 10 30.00 21,610.70

FRANCÍSCO BEt,LO RAI\IIREZ ÉNC, IIIüPIIZA DE LA 2,712.A0 0.00 0.00 2,712 A0

13,894.10 r8,146.94 1469,538.46

Neto

311.14 12s¡.74

3,000.00

11,000.00

1.500.C¡0

7,000.00

0.00

0.00

larr, lotror Iooo looo

o0o loo0



FRANDDIA ALBELLY I\i]ENA PEREZ ASISTENTE DE PLANEAIV 15,000.00 0.00 0.00 0.00 30.00 '14,970.00

HECTOR LUIS SANTOS DIAZ ENC. DE EOUIPO PESAD 20.000.00 0.00 608.00 57 4.00 30.00 18,788.00

JESUS MANUEL PEREZ SAVIÑON CAPATAZ DE OPU 3,200.00 0.00 0.00 0.00 3,200.00

JOSE ANIBAL DE LOS SANTOS OUIRO OPERADOR BULDOZER 4,800.00 0.00 0.00 0.00 4,800.00

JUSTINO DE LA ROSA DE LA ROSA OPERADOR DEL BULDOCE '17,000.00 0.00 395.20 373.14 30.00 16,201.70

MARCELINO ROSADO ENRIQUEZ I NSPECTOR PLANEAI\iI I E N 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 2,000 00

IVIARIO GONZALEZ DELGADO ELECTRICISTA 6,000.00 0.00 0.00 000 0.00 6,000 00

PAULINO PEREZ VICTORIANO I NSPECTOR PLANEAÍVII EN 12,000.00 0.00 364.80 344.40 30.00 1r,260.80

RAf\,'ION ANTON¡O PASCUAL ESPINAL ALBAÁ.IL DE LA OPU 12,000.00 0.00 0.00 0.00 30.00 11,970.00

SANTOS VALENZUELA §ANTOS INSPECTOR PTANEAMIEN 12,000.00 0.00 0.00 0.00 30.00 1 1,970.00

STEFANY CASTRO DILONE SUPERVISOR 5,000 00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

VICENTE DE LA ROSA OPERADOR DEL RODILL '10,000.00 0.00 304.00 287 .00 30 00 9,379.00

19 Empleados 216,7'.t2.00 0.00 3,070.40 2,898.70 300.00 210,442.90

Nomina: NOMINA SUPERVISI

Nombre

N Y ADMINISTRACION DE MERCADOS (211206)

Cargo lSueldo
Renta lens AFP 191!:: I *""

ALTAGRACIA QUIROZ CONSERGE IVIERCADO 5,000.00 0.00 155.57 146.87 0.00 4,697.56

Nomina: NOMINA SUPERVI§l N Y ADIVIINI TRACTON DE Í''{ERCADOS (2112A61

Nombre Cargo
lSuetoo lRenta lnns AFP lotros Neto

ANA GARCIA CONSERJE I\,IERCADO 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

ANA LEIDA GARCIA CONSERJE ¡iIERCADO 5,000.00 0.00 0.00 000 0.00 5,000.o0

ANDRES AYBAR OBRERO DEL MERCADO 4,000.00 000 0.00 0.00 0.00 4,000.00

DOMINGO SAUL SUERO LIMPIEZA IVERCADO 5,000 00 0.c0 0.00 0.00 0.00 5,000.00

JAVIER MERAN VELOZ SERENO DEL MERCADO 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00

JOSEFA ¡'ARTE ACOSTA OBRERA DE LII\/PIEZA D 5,000.00 0.00 155.57 146.87 0.00 4,697.56

REfV]IGIO CRUZ ABREU ENC, I\4ERCADO 10,000.00 0.00 0.00 0.00 30.00 9,970.00

8 Empleados 43,000.00 0.00 3't1.14 293.74 30.00 42,365.12

Nom¡na: NOMINA ORNATO Y SANEAMIENTO (2112OO)

Nombre Cargo lSueldo lnenta
ARS AFP lotro. I Neto

ALEXIS HERNJANDEZ DELGADO OBRERO 8,000.00 000 0.00 0.00 0.00 8,000.00

0.00

0.00

0.00



ALÍAGRACIA BAUTISTA VICTOR¡ANO OBRERA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000 00

ANGEL SUCRE SANTA LEBRON 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000 00

CARLOS f R .¡IDAD FERNANDEZ JARDINERO 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

ELADIO DIAZ SOTO OBRERO 0.0c 0.00 0.00 0.00 6 000.00

ERCILIA TINEO 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

GEORGINA VICTORIANO OBRERA PARQUE () UUU UU 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

Nomina: NOMINA ORNATO Y SANEAMIENTO (211206)

Nombre Cargo lSueldo lRenta ARS lare lotros Neto

JOSE ABRAHAN JII\¡ENEZ ROSARIO OBRERO DEL PARQUE KE 6,000.00 0.00 155.57 0.00 5,697.56

JOSE FRANCISCO CANELA SUPERVISOR 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

JO§E SOLANO DURAN RODRIGUEZ ENC, DE PLAZAS Y PAR 15,000.00 0.00 456.00 430.50 30.00 14,083.50

JUAN QUEZADA HERNANDEZ SUP. PARQUE Y PLAZA 6,000.00 0.00 000 0.00 000 6,000.00

JUANA óE aÁ óRúz FEñÁ OBRERA PARQUE 6,000.00 0.00 182.40 172.20 0.00 5,645.40

I\¡ANUEL DE LA ROSA JARDINERO 6,000.00 0.00 172.20 30 00 5,615 40

MANUEL FRANCISCO ABREU PEON SERV. LIMP.. 8.000 00 0.00 0.00 0.00 7.970.00

IVIARIA ESTHER VICTORIANO OBRERA 6,000.00 0.00 182.44 172.2C 0.00 5,645.40

I\¡ARY VICfORIANO E§PINAL OBRERA PAROUE s.000.00 0"00 000 0.00 000 6,000.00

IVIERCEDES VICTORIANO CONSERJE PARQUE |\ilUNI 6,000.00 0.00 182.40 172.24 0.00 5,645.40

NELIS ENCARNACION MORILLO OBRERO 8.000.00 0.00 182.44 172.20 0.00 7,645.40

RAFAEL PEÑA SANToS OBRERO 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

ROSA GARCIA GONZALEZ OBRERA. ORNATO 7,000 00 0.00 0.00 0.00 30.00 6,970.00

SEGUNDA DELGADO VICTORIANO BARRENDERO OBRERO 6,000.00 0.00 000 0.00 6,000.00

WILSON RAMIREZ VICTORIANO PEON SERV, DE LIMPIE 8.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

22 Empleados r49,000.00 0.00 1.523-57 't,438.37 120.00 145,9'r8.06

Nonr¡na: NOIiIINA NOIVIINA PENSION (211301)

Nombre
lSueldo

Renta lnns AFP Otros

SANTIAGO TIBURCIO PEREZ PM 3.835.00 0.0c 0.00 0.00 0.00 3,835.00

Nomina: NOMINA NOMINA PENSION (211301)

Nombre Sueldo Renta lens AFP lotros

l6.ooo oo

OBRERO
J5,ooo.oo

16,000.00

l6,ooo oo

OBRERA
l6.ooo oo

146.87

182.40

30.00

0.00

Neto

cargo 
I

Neto



Ai CADIO PII'JALES PENSiONADO 1 .150 00 0.00 0.00 c.00 1,150.00

AN'TONiO ROSADO PENSIONAD(] 3,174.00 0.00 000 0.00 3174 AA

PENSIONADO c.00 0.00 0.00 0.0t1 2,000.00

CRESENCIA GUERRERO DE ROSARIO PENSIONADA 1,487.00 0.00 0.00 0.00 I ,487 .OA

PRIMITIVO ALMONTE PENSIONADO 1,865.00 0.00 155.57 146.87 0.00

SEBASTIAN VICTORIANO 2,414.AA 0.00 000 0.00 0.00 2,410.OO

7 Empleados 0.00 155.57 146.87 0.00 15,618.56

lSueldo I
Renta ARS lnre lotros

Neto

ANGETA [/IERCEDES VASOUEZ DURAN ASISTENTE DEPTC, DE 3,200.00 0.00 0.c0 2,894.16

ANNABEL DURAN FERfV]IN ASISTENTE DE CONTABI 1 3,000.00 0.00 395.20 30.00 12,201 7A

ARIDIO T'INALES ENC. DE COBROS 14,000.00 0.00 425.60 401.80 30 00 13,142.60

DEYAN|RA DURAN LORA ENC. DE COTI]PRA 0.00 000 0.00 30.00 1 1 ,47 A.OO

JONARY ALEXA ROSARIO DURAN SECRETARIA DE COBRO 7,500 00 0.00 000 0.00 0.0c 7,500.00

LUIS CAIIILO TERRERO RODRIGUEZ TESORERA/O I\IUNICIPAT 40,000.00 442.A5 861.00 912.00 37,754.35

CONTADOR 35,000.00 0.00 717 .00 760.00 30.00 33,493.00

RUTH DILANIA RAIV]OS RFYES ASISl'ENTE DEL TESORE 0.00 2$.24 229.60 11,497.24

Nomina: NO¡/INA NOÍVIINA SERVICIOS ADM. Y FINANICIEROS (21 1 101)

Nor¡bre Cargo lSueldo Renta iens AFP Otros Neto

TEANNY LISBEfH MARTE SANCHEZ CAJERAJO 10.000.00 0.00 2424 229.64 30.00 9,197.20

9 Empleados 146,200.00 442.65 3,O42.52 3,054.62 210.OO 139,454.2',1

Nomina. NOI\/IINA SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADAiIA (211206)

Nombre Cargo Rent¿ lnns lnre lotros
Neto

ANDRES ANTONIO RODRIGUEZ BUEI',IO POLICIA IV]UNIClPAL 6,500.00 0.00 0.00 6,115.85

ANDRES'IRINIDAD POLiCIA 
'\iIUNICIPAt

6,500 00 0.00 0.00 30.00 6,470.00

ANGEL GUERRERO ALCANTARA SERENO DEL DEPOSITO 6.000.00 0.00 0.00 0.00 000 6,000.00

ANTONIO DEI"GADO DE i.A ROSA POLICIA I\IUNlCIPAL DE 3.108.00 155.57 000 2,805.56

BENIGNO BRIOSO SERENO FiN DE SEIüANA 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5 000.00

BEIiNARI]O RODRIGUEZ HERI.]ANDTZ POLICIA iilUNICIPAL 6,500.c0 0.00 000 0.00 30 00 6,47ü 00

0.00

0.00

BARTOLO SANTOS ROSADO 2,000.00

0.00

1,562.56

PENSICNADO

15,921.00

Nom¡nar NOf\rlNA NOt\¡lNA SERVICIOS ADIU. Y FINANCIEROS (21 1 10-i )

Nombre Cargo

157 .32 1 48.52

373.10

11,500.00

30.00

PABLO JO§E RODRIGUEZ DURAN

12,000.00 30.00

lSueldo
197.40 186.55

0.00

000 146.87

0.00



5,920.0030.ci00.000.00 0.006,000.00SERENOBOLIVAR DIAZ DE PENA

6,470.000.ü00.000.006,500 00CARLOS MANUEL GUZMAN

9,970.000.000.0010,000.00CONFESOR VICTORIANO TIBURCIO

4,970.0030.000.00 0.000.005,000.00POLICIA MUNICIPAL

6,470.0030.000.000006,500.00POLICIA MUNICIPALERASMO CUELLO DE LEON

6.000.000.000.000.c0 0.006,000.00POLICIA MUNICIPAL

6,085.85186.55 30.00197.600.006,500.00POLICIA MUNICIPALnion orex úneñA MoRENoFLO

Nomina: NOMINA SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA (211206)

Nombre Cargo NetoOtrosAFPARSSueldo Renta

1 1 ,260 8030.00344.40364.800.0012,000.00HILARIO ROSA TIBURCIO

6.085.8530.00186 55197.606,s00.00 0.00POLICIA MUNICIPALILUMINADA BATISTA LAPAX

5,970.000.00 30.000.000.006,000.00SERENO POLI DEPORTIVJOEL DE LOS SANTOS CORCINO

30.00 6,085.85185.55197.646.500.00 0.00JUAN BAUTISfA OUEZADA

6,000 000.000000.006,000.00 0.00POLICIA MUNICIPALJUAN CARLOS CONCEPCION CANDELAR

30.00 6,085.85197 .600.006,500.00POLICIA MUNICIPALJUAN ELISSOR SUERO LEBRON

0.00 7 ,645.44172.20182.400.008,000.00SERENO DEL AYUNTAI\¡IEJUAN FERRERA

6,085.8530.00186.550.00 197.606,500.00POLICIA I\,lUNICIPALJUAN FRANCISCO ADAI\IES GUERRA

0.00 6,115.85186.55197.600.006,500.00POLICIA MUNlCIPALJUAN GABRIEL DEL LEON DE LEON

5,6'15.4030.00172.201A2.406,000.00POLICIA MUNICIPALJUAN GERALDO CASTILLO DURAN

2,775 5630.00155.57 146.870003,'108.00POLICIA I\,4UNICIPAL

0.00 6,000.000.000.000.006,000.00SERENO DEL DEPOSITOJUAN ROSSIS DIAZ

9,379.0030.00287 .OO0.00'10,000.00POLICIA MUNICIPALJULIAN LORENZO

7.967.6530.0025A.40 243.950.008,500.00POLICIA MUNICIPALKELVIN BUENO RODRIGUEZ

30.00 6,556.30200.90212.A00.007,000.00LUIS GERALDINO ALVAREZ

2,775.5630.00146 870.003,108.00POLICIA [i]UNICIPAL VEI,lARTIN DELGADO BRITO

5,000.000.00 0.0c0.005,000.00SERENO DEL DEPOSITOMODESTO VICTORIANO

30.00 6,470.000.000.006,500.00 0.00POLICIA MUNICIPALNICOLAS ARSENIO VICTORIANO TIBU

6,085.85186.550.00 197 .606.500.00POLICIA I\,4UNICIPALNICOLAS PAYANO RAI\,,!lREZ

Nomira: N0MINA EGURtDAtf Y l/tGrL,qNCÁ C¡UDADANA i211246i

30.00POLICIA MUNICIPAL

30 000.00INSTRUCTOR P.M.

DOMINGO JUSTO DE GUZMAN AUEZADA

0.00

EUGENIO RODRíGUEZ

DIRECTOR P.[iI

POLICIA MUNICIPAL

186.55

0.00

JUAN ROBERTO GALVAN TIBURCIO

304.00

POLICIA [IUNICIPAL

0.00

30.00



Nombre Cargo Sueldo AFPRenta ARS

0.00 6,000.000.000.00POLICIA MUNICIPAL 6,000.00

6,470.000.000006,500.00 0.00POLICIA MUNICIPALRAf\iION GRATEREAUX CUSTODIO

30.00 6,085 85186 550.006,500.00POLICIA /]UNICIPALRUDY ALEXIS DURAN BAEZ

30.00 6,470.000.00 0.006,500.00 0.00POLICIA MUNICIPALSALVADOR GIL DIAZ

000 6,000.000.000.006,000.00 0.00POLICIA MUNICIPAL

0.00 6,500.000.000.00 0.00POLICIA MUNICIPAL 6,500.00SANTO VICTORIANO LAGARES

2,775.s6146.87 30.00155.573, '108.00 0.00POLICIA ¡.4UNICIPALTOMAS DURAN ABREU

30.00 6,085.85186.550.006,500.00POLICIA IVIUNICIPAL

5,645.40182.406,000.00 0.00VIGILANTE DEL DEPOSIVIRGILIO PERALTA

250,790.694,045.83 810.004,285.48259,932.00 0.004l Empleados

Nomina: NOMINA SUBVENCIONES (241201)

Nombre Otros NetoAFPRenta ARS
lSueldoCargo

1,500.000.000.001,500.00 0.00SUBVENCIONAGUSTINA NUNEZ

0.00 500.000.00 0.000.00SUBVENCION 500.00AGUSTINA ROSADO SURIEL

3,000 000.000.00 0.003,000.00 c.00SUBVENCIONALEJANDRO CRUZ CORCINO ARAUJO

0.00 2,500.000.000.002,500.00 0.00SUBVENSIONALEYDA GARCIA GOMEZ

1,000.000000.000.00SUBVENCION 1,000.00ALTAGRACIA RODRIGUEZ DIAZ

Nomina; NOMINA SUBVENCIONES (241201t

Nombre NetoOtros

825 0o0.000000.00SUBVENCION 825.00ANA YNES VICTORIANO

1,500.000.000.001.500 00 0.00SUBVENCIONANGELA RODRIGUEZ PERALTA

0.00 1,000.000.000.00 0.00SUBVENC¡ON 1,000.00ANTONIO ABREU

1,000.000.00 0.000.001,000.00 0.00SUBVENCIONANTONIO HERNANDEZ DE JESUS

0.00 3,000.000.000.00 0.003,000.00SUBVENCIONARÍV]ANDO ORTIZ

0.00 2,500.000.000.00 0.002,500.00SUBVENSIONATI LANO ALCANTARA GALVAN

2,000.000.00 0.000.002,000.00 o00SUBVENCIONBELISARIO GUZMAN PERALTA.

0.00 1,500 000.000.00 0.001,500.00SUBVENCIONCECILIA VALERIO DILONE

500.000.000.00 0000.00SUBVENCION 500.00CLAUD]NA GONZAI-EZ

0tros Neto

0.00RAFAELARIAS

30.00

197.60

SANTO VICTORIANO

1 9 7.60TOMAS ORÍIZ CRUZ

0.00172.20

000

0.00

Cargo lSuetoo lRenta lnns lare I

000
0.00



CLAUDIO ANTONIO ECHAVARR¡A RODR SUBVENCION 2,000.00 0.00 60.80 57 .40 0.00 1,881.80

CORNELIO ARAUJO CABRAL SUBVENCION 3.000.00 0.00 0.00 000 0.00 3,000 00

CRISTINA QUEZADA RAMIREZ SUBVENCION 2,000.00 0.00 000 0.00 0.00 2,000.00

1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

EDDY ANTONIO DURAN DELGADO SUBVENCION 1.550.00 0.00 000 0.00 0.00 1 ,550 00

EDUARDO PEREZ SUBVENCION 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00

ELIGIO JIMENEZ REYES SUBVENCION 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1 ,000.00

ELIZABETH CANDELARIO ROORIGUEZ SUBVENCION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

EL,VIRA GARCIA ARAUJO DE DURAN SUBVENC ]N 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

EIVILIA CORCINO SUBVENCION 1,500.00 0.00 000 0.00 0.00 1.500.00

Nomina: NOMINA SUBVENCIONES (2412011

Nombre

EI\¡ILIO DURAN DURAN SUBVENCION 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

ENILDA ORTIZ SUBVENCION 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

EPIFANIO HERNANOEZ SUBVENCION 1.000.00 0.o0 0.00 0.00 0.00 1,000.00

ERNESTO DURAN SANCHEZ SUBVENCION 1,500.00 0.00 0.00 0.00 000 1,500.00

ESTEBAN SURIEL DURAN SUBVENSION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

ESTEFANY ESTHER TEJADA TEJADA SUBVENCION 2,500.00 000 0.00 0.00 2,s00.00

FAUSTO DELGADO SUBVENCION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000 00

FELITO DE LOS SANTOS SUBVENCION 500.00 0.00 000 0.00 0.00 500 00

FILOI\¡ENO RAI\iIIREZ SUBVENCION 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00

GENEROSO DIAZ IVIATOS SUBVENCION 1500.00 0.00 0.00 0.00 1,500 00

GEORGINA TRIN¡DAD SANTOS SUBVENCION 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00

SUBVENCION 2.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

GLADYS PEREZ SUBVENCION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

GRECIA ELINDA ROSADO DE LEON SUBVENSION 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00

GREYSI PINALES SANTOS SUBVENCION 2,000.00 0.0o 0.00 0.00 0.00 2,000.00

HERIBERTO PUJOLS SUBVENCION 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00

HERMOGENES DONATO VICTOR¡ANO SUBVENCION 1,500.00 0.00 000 0.00 0.00 1,500.00

DOMINGO HERNANDEZ SUBVENCION

0.00

Cargo lSuetdo lRenta lnns larr lotros I Neto

0.00

0.00

0.00

0.00

GLADYS MARIA VICTORIANO RODRIGU



ISARAI BAUTISTA SANTOS SUBVENCION ESTUDIANT 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00

JEORGINA COSI\¡A GRATIREAU} SUBVENCION 1,00ü.00 0.00 0.00 0.00 1 ,000 00

Cargo
lSueldo

ARS t FP Otros
1

JESUS I\,IARIA SANTA RAMIREZ SUBVENCION 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00

JHON LUIS SURIEL PEREZ SUBVENCION ESl UDIANT 3,000.00 000 0.00 0.00 0.00 3,000.00

JOSE FRANCISCO ROSADO SUBVENCION 1.000.00 0.00 0.00 0.00

JOSE LITO ROSADO SUBVENCION 0.00 0.00 000 0.00 1,000.00

JOSE iiIARIA SURIEL ARIAS SUBVENC¡ON 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00

JUAN ISIDRO LOPEZ FRIAS SUBVENCION 2,500.00 0.00 76.00 71.75 2,352.25

JUAN TEJAOA SUBVENCION 500.00 0.00 0.00 0.00 500 00

LIDIA ESPINAL RODRIGUEZ DE ABRE SUBVENCION 2,2AO.OO 0.00 0.00 000 0.00 2,200.00

LIDIA VICTORIANO SUBVENCION 1.000.00 0.00 c.00 0.00 1,000.00

LORENZO VICTORIANO VICTOR¡ANO SUBVENSION 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00

MARIA EUSEBIA PAULINO SUBVENCION 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

MARIA NATIVIDAD BONf FACIO PICHA SUBV. ARROYO ARRIBA 2,500.00 0.00 0.00 000 2,500.00

IVIARIA PAULINA DELGADO ROSARIO 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

MARIA REYES TRINIDAD SUBVENCION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

I\¡ARLON ANTONIO QUEZADA QUEZADA SUBVENCION 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000 00

[iIARTINA GIL SUBVENCION 500.00 0.00 0.00 0.o0 0.00 500.00

I\¡AXII\iIINO GUZMAN SUBVENCION 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

MAXII\,4O DIAZ ESPINOSA SUBVENCION 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00

NORBERTO ALCANTARA SUBVENCION 3,000 00 0.00 0.00 000 0.00 3,000.00

Nom¡na: NOf\rlNA SUBVENCIONES (241201],

Nombre Cargo Sue¡do Renta P Otros Neto

OCTAVIO DE LA CRUZ AYBAR SUBVENCION 3,000.00 0.00 000 0.00 0.00 3,000.00

OLIVA YNDIANA GARCIA DE LA ROSA SUBVENCION 2,000.00 0.00 0.f10 0.ü0 000 2,000.00

PAI\,IELA ABREU SUBVENCION 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

PEDRO ANTONIO ARAUJO SUBVENCION 1,500.00 000 0.00 000 1,500.00

0.00

Nomina: NOMINA SUBVENCIONES (241201)

Nombre lRenta
Neto

0.00 1,000.00

1,000.00

0.00

0.00

0.00

000

SUBVENCION

2,000.00

lnns

0.00



PEDRO ERASMO D¡LONE SUBVENCION 2,C00.00 0.00 000 0.00 0.00 2,000.00

RAFAELA CANDELARIO DE RODRIGUEZ SUBVENCIONES 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.500.00

RAI\ION RAHDA{VIE ABREU SUBVENCIOT] 2,000.00 0.00 000 0.00 0.00 2,000.00

ROSA EMELSA ESPINAL SUBVENCION 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00

ROSARIO DE LOS SANTOS PINALES SUBVENCION 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00

SUBVENCION 4,000.00 0.00 0.00 000 0.00 4,000.00

SANTA DE LA ROSA SUBVENCION 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

SANTA YNOSENCIA ROSA SANTOS SUBVENCION 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

SHARLENE VIRGINIA ROSADO VICTOR SUBVENCION ESTUDIANT 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SOFIA FRIAS SUBVENVION 1,500.00 o.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00

SOLANNY RAMIREZ ROSA SUBVENCION ESTUDIANT 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

SORAYDA ROSARIO REYES SUBVENCION 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00

TEOFILO DIAZ SUBVENCION 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00

VALENTlNA VICTORIANO CABRAL SUBVENCIONES 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VICTOR RAI\¡IREZ SUBVENCION 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

Nominar NOMINA SUBVENCIONES {241201)

Nombre Cargo lSueldo lRenta lnns AFP lotros
Neto

YAKAIRA ROSA GARCIA SUBVENCION ESTUD¡ANf 2,000.00 000 0.00 0.00 0.00 2,000.00

YAfV]EL DE LEON QUEZADA SUBVENCION 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00

YLENIS I\iIARTINA PAEZ PAEZ SUBVENCION 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

84 Empleados 164,575.00 0.00 135.80 0.00 164,309.05

Nomina: NOMINA NOIVINA SUBVENCIONES (241601)

Nombre Cargo Sueido lnenta lens AFP lotros
Neto

CECAINI SUBVENSION 8,000.00 0.00 0.00 000 0.00 8,000.00

CENTRO DE FORMACION PARROQUIAL SUBVENCION 3,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,200.00

DANIEL FRANCISCO HERNANDEZ FAI\/II SUBVENCION '1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

SUBVENCION 1,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600.00

JHONNY DE LOS SANTOS ROSA JUNTA DE VECINOS LA 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

JOSE OSVALDO ABREU CABRAL DEFENSA CIVIL 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

SALVADOR SURIEL SURIEL

3,000.00

2,000.00

129.',15

ESCUELA COLONIA JAPONESA



0.00 2,000.000.00 0.00SUBVENCION 2,000.00 0.00JUAN JOSE RUBIO BATISTA

2,000.000.00 0.002,000.00 0.00 0.00CLUB NUEVA FUERZA

0.00 5,000.000.005,000.00 000SUBVENCIONPARROQU¡A LA CATEDRA DE SAN PED

0.00 0.00 5,000.00SUBVENCIONPARROQUIA NTRA, SRA- DE LAS I\¡ER

0.00 5,000.000.005,000.00 0.00 0.00SUBVENCIONPARROQUiA SAN CAI\4ILO DE LELIS

Nomina: NOMINA NOMINA SUBVENCIONES (241601,

Nombre SueldoCargo Renta

0.00 500.000.00 0.00500.00 0c0ESC. EL TORNADORAI\,IONA ADAMES

0.00 0.00 41,300.000.00 0.0041,300.00l2 Empleados
21,ogyr 2,749,659.7747,524.30 45,174.552,903,448.00 39,962.44Total Empleados: 382

Aprobado: 

-

Fecha:
ALGALDE MUNICIPAL PRESIDENTE DEL CONCEJO DE REGIDORES
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